
DOMÁCÍ PŘÍPRAVA 5 – OD 30. 11. DO 4. 12. 2020 

8. třída – přírodopis – R. Kulhavá 

Termín odevzdání úkolu: 4. 12. 2020    

K VYHLEDÁVÁNÍ INFORMACÍ, POKYNŮ, TERMÍNŮ ODEVZDÁVÁNÍ ÚKOLŮ APOD. SLEDUJTE 

JEN CLASSROOM. NA STREAMU ČI V POKYNECH VŽDY NAJDETE PŘESNÉ INSTRUKCE. 

Téma:  Stavba a růst kostí – procvičování při online hodině + online cvičení 

              Cviky na správné držení těla – každý si připraví alespoň tři cviky, které předvede ve škole 

              První pomoc při zlomeninách – učebnice str. 21 

Výpisky: součást výkladu na Google Classroom 

Úkol: Kosterní soustava – opakování – pracovní list 

Učebnice Přírodopis 7 pro základní školy nakladatelství SPN 

K opakování a procvičování učiva zasílám odkaz: 

https://www.skolasnadhledem.cz/profil/2-stupen/881-prirodopis 

https://www.testpark.cz/testy/biologie/prirodopis-pro-6tridu-2094 

 

https://www.skolasnadhledem.cz/profil/2-stupen/881-prirodopis
https://www.testpark.cz/testy/biologie/prirodopis-pro-6tridu-2094

